$

AN AN AIS NI
N oy f*/\’arv-.m
NANAAN A/\/\/\/N’ Qf& “ROLRD
/\/\i/s\/\/\ A;\/\/\/\/\/\/' N AT
Y NN A \ﬁiﬁf
INAINAIN :
MODULARIO o3

%)

%
200
0,

L —Ramo Pref. -3

UEFICID 1

202
RS

i.i

SARRERRRRRRSAERRRRES '\

™
-
~

n H’mmm

A Fiegttt didls ﬁm%%ﬂm

VISTA P’istanza pervenuta in data 16 luglio 2021 con la quale la sig.ra Petriglieri Maria
Chlara nata a Modica il 4 aprile 1992, ivi residente in Via Ciancia Porta Di Ferro, n.2/A, ha
chiesto il cambiamento del proprio nome da “Maria Chiara” a “Mariachiara”; |

CONSIDERATO  che le argomentazioni - addotte dalla richiedente risultano
adeguatamente motivate e che I’istanza appare, pertanto, meritevole di essere presa in
considerazione; :

\] LN ] »

RITENUTO che dall’istruttoria espletata e dalle informazioni degli organi di polizia non
sono emersi motivi ostativi;

VISTI gli artt. 89 e segg. del D.P.R. 3 novembre 2000, n. 396 recante il Regolamento per

la revisione e la semplificazione dell’ordmamento dello stato civile, come novellato dal D.P.R:
13 marzo 2012, n.54;

DECRETA

La sig.ra Petriglieri Maria Chiara, in\epigrafe generalizzata, residente a Modica in Via Ciancia
Porta Di Ferro, n.2/A, & autorizzata a fare affiggere all’albo pretorio on line del comune di
nascita e di attuale residenza, per la durata di trenta giorni consecutivi, I’avviso contenente il
~sunto della domanda e ’invito a farvi opposizione, con atto notificato al Prefetto di Ragusa,
entro il termine di trenta giorni dalla data di affissione.

Ragusa, data del protocollo

Y] KA
Ak 3 o
&'E
RN

R NEAN
*x“s,::’(‘“}n.

ERRITORIALE DEL GOVERMNMO
PREFETTURA D] USA
o PER COPIA CONF
Funzionaris Economico- -Finsnziario
' 4 _ sario Cacoamo)

0 ¢ A A

i 2D

Prefettura Ragusa - Area II - Elettorale,ed Enti Locali:- Prot. Uscita N.0059098 del 29/11/2021



